
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr 11/2024/2025 z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany przewodniczącego w Komisjach egzaminów doktorskich 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, 

działając na podstawie § 2 ust. 4 Zasad przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich  

w dyscyplinach historia, językoznawstwo, literaturoznawstwo oraz Zarządzenia Nr 

70/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 września 2019 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy, uchwala  

co następuje: 

 

zmienia się skład komisji egzaminów doktorskich z j.  niemieckiego oraz nauk 

socjologicznych mgr Joanny Winiarskiej  (historia):  zmiana osoby 

przewodniczącego z dra hab. Marka Zielińskiego, prof.  uczelni na dra hab.  

Marka Kurkiewicza, prof.  uczelni  

Skład Komisji  po zmianie:  

przewodniczący:     dr hab. Marek Kurkiewicz, prof. uczelni  

egzaminator:     mgr Daniel Lisiński  

promotor:      prof. dr hab. Albert Kotowski (em. UKW)  

Skład Komisji  po zmianie:  

przewodniczący:     dr hab. Marek Kurkiewicz, prof. uczelni  

egzaminator:     dr hab. Andrzej Tarczyński,  prof. uczelni   

promotor:      prof. dr hab. Albert Kotowski (em. UKW)  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


